SACHOVY
SVAZ

CESKE REPUBLIKY

FRYDEK
MISTEK

Findlové trojkolo Extraligy 2024/2025

Poradatel:

Ridici organ:

Vedouci soutéze:

Rozhodci:
Termin:
Misto:

Casovy plan:

Ubytovani:

Ing. Petr Zaruba

Beskydska Sachova skola z. s., www.chessfm.cz
Ing. Petr Zaruba, +420 739 642 815, zaruba@chessfm.cz

STK SSCR - predseda Jan Malec, jan.malec@chess.cz

Martin §majzr, e-mail: smajzr@email.cz

IA Zaruba Petr, 1A Sikora Jan, FA Fiala Zdenék, FA Krejnicky Jiti, NA Maly Jifi

28.—30. 3. 2025

Narodni dim Frydek-Mistek, Palackého 134, 738 01 Frydek-Mistek

patek 28.3.2025 15.45 slavnostni zahajeni
16.00 9. kolo
sobota 29. 3. 2025 14.00 10. kolo
nedéle 30. 3. 2025 10.00 11. kolo
slavnostni vyhlaseni probéhne do 30 minut po skonéeni posledni partie.

zajistuji si tymy samostatné. Sefazeno dle blizkosti hraci mistnosti:
Penzion Stara posta (https://www.penzionstaraposta.cz/cs)

Hotel La Rosa (http://www.hotellarosa.cz/)
Hotel Richtr (https://www.hotel-richtr.cz/)
Penzion U Kfivého psa (https://krivypes.cz/cz/)
Hotel Afrika (https://hotel-afrika.cz/cs/)
Penzion Pod Kasnou (http://podkasnou.cz/)

Hotel Maxim (http://www.hotelmaximfm.cz/)

Hotel Silesia (https://www.hotelsilesia.cz/)
Hotel Terasa (http://hotelterasa.eu/)

Srdecné se téSime na Vasi ucast.

Ing. Jan Malec

Feditel Beskydské $achové gkoly predseda STK SSCR
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